
宜阳县董王庄乡乡村旅游及村庄公共基础设施建设项目一期工程中标结果公告

（招标编号：宜阳工施招标(2022)0389号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宜阳县董王庄乡乡村旅游及村庄公共基础设施建设项目一期工程-绿化:

      中标人：林州海之鸿建筑工程有限公司 中标价格：159.123991万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：宜阳工施招标(2022)0389号

2、项目名称：宜阳县董王庄乡乡村旅游及村庄公共基础设施建设项目一期工程

  3、招标方式：公开招标

  4、招标公告发布日期：2022年 08月 11日

  5、评审日期：2023年 04月 26日

二、中标情况

包号 招标内容 中标单位名称 地址 中标金额 单位

1 服务中心和南岭水库绿化及新建环线道路栽植乔木等。 林州海之鸿建筑工程有限公司  

林州市采桑镇政府院内东三楼 1591239.91 元

名称 招标范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

宜阳县董王庄乡乡村旅游及村庄公共基础设施建设项目一期工程 图纸及工程量清单范围内

包含的全部内容 30日历天； 养护期：一年 时桂娟 豫 241181941208

三、评标委员会名单：

    郭建伟（主任）,刘红旗,黄红征,谢建华,高青社

四、代理服务收费标准：

     收费标准：招标代理服务费由中标人按国家发改委计价格[2002]1980号文件和发改办



价格[2003]857号文件规定的工程标准向招标代理机构支付。

     收费金额：14138.68元

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

     本次中标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

    公告日即为中标通知书领取日。公告日起 2个工作日内，被授权的中标单位代表应到代

理机构指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标单位应按照

规定的时限和程序与招标单位完成招标合同的签订。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：宜阳县董王庄乡人民政府

地  址：宜阳县董王庄乡

联系人：沈先生

联系电话：13663022728

代理机构：洛阳市建投招标代理有限公司

地  址：洛阳新区王城大道与古城路交叉口盛唐至尊 20号楼 1单元 1919室

联系人：魏女士

联系电话：0379-65157779 80897099   

邮  箱：jiantouzhaobiao@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜阳县城市管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜阳县董王庄乡人民政府                         

   地    址：宜阳县董王庄乡                                

   联 系 人：沈先生                             

   电    话：13663022728                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳市建投招标代理有限公司

   地    址： 洛阳新区王城大道与古城路交叉口盛唐至尊 20号楼 1单元 1919室



   联 系 人： 魏晓辉

   电    话： 13949262119

   电子邮件： jiantouzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T17:04:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T17:04:52+0800
	BJ
	ePolicy




